
 

 

            
 
Servisní technik pekárenských strojů a gastrozařízení - vhodné i pro absolventy 
 
Profil společnosti: 
Společnost Omega CZ spol. s r.o. - zabývající se prodejem a servisem pekárenských strojů a zařízení 
v ČR přijme pracovníka na pozici "SERVISNÍ TECHNIK". Více informací naleznete na www.omega-
bakery.com. 
 
Náplň práce: 
Opravy a servis pekárenských strojů a gastrozařízení u zákazníků i na dílně. Náplň práce je i řízení 
nového služebního vozidla, návštěva zákazníků, provádění pravidelných servisních prohlídek i instalace 
větších investičních celků. Garantujeme kvalitní a pravidelné zaškolení v ČR i v zahraničí. 

 
Požadujeme: 

 SOU / SŠ - vzdělání 

 zkušenost a praxe se servisem strojů u zákazníků velkou výhodou - vhodné však i pro 
absolventy 

 řidičský průkaz skupiny B 

 vyhlášku 50 

 orientaci v technické dokumentaci strojů (katalogy ND, elektrická schémata…) 

 časovou flexibilitu, samostatnost a dobré komunikační schopnosti 

 aktivní přístup k práci a řešení problémů 

 manuální zručnost 

 výhoda: znalost AJ nebo NJ 
 
Nabízíme: 

 práci ve společnosti, která je již více než 25 let na trhu v ČR a SR 

 nabízený plat (hrubého): CZK až 32.000,- / měsíc 

 zajímavou a pestrou práci 

 stabilní kolektiv 

 po zapracování služební vůz a mobilní telefon 

 návštěva fitness centra 

 stravenky 
 
Místo práce: Náchodská 2552, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
 
Termín nástupu: ihned 
 
V případě, že Vás tato nabízená pozice zaujala, zašlete nám prosím Váš podrobný strukturovaný 
životopis s motivačním dopisem na e-mail: omega@omega-bakery.com. 

http://www.omega-bakery.com/
http://www.omega-bakery.com/
mailto:omega@omega-bakery.com

